
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków w roku 2024. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 i 951) w związku z § 4 ust 
3 i 4 Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy Harasiuki z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Podka. z 2019 r., poz. 2391 oraz z 2023 r. poz. 2235  
i z 2024 r. poz.65) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE nr LVI/412/2023 Rady Gminy Harasiuki z dnia 1 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej 
ewidencji zabytków w roku 2024, § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Hucie 
Krzeszowskiej na realizację inwestycji pn. „Remont budynku drewnianej plebanii 
w Hucie Krzeszowskiej” w kwocie 279 288,00 zł, z czego 273 702,24 zł w ramach 
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w kwocie 5 585,76  zł ze 
środków własnych gminy Harasiuki.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 

 
/-/ Wojciech  Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9B0491-3229-43D2-AB6B-6F7FC2D0C9F9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


